
 

Area Finanziaria N. 134 del 01-06-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

134 

Data 

01-06-18 

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FRANCHIGIA A FAVORE DELLA 

COMPAGNIA ASSICURATIVA LLOYD'S 

 

 

N.  548 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  uno del mese di giugno ,nel proprio 

Ufficio. 

 

 

 

LA RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 
 

 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 47 del 17/03/2017, con la quale venne 
aggiudicata la copertura assicurativa RCT/O alla compagnia LLOYD’S; 
 
Richiamata la propria precedente determinazione n° 33 del 01/02/2018 con la quale si provvide 
a liquidare a favore della compagnia LLOYD’S, sulla base della disponibilità di bilancio, parte 
della somma dalla stessa richiesta relativa al pagamento delle franchigie inerenti a n° 4 sinistri 
dei 10 definiti ed ammontante ad Euro 5.000,00; 
 
Visto che, in fase di predisposizione del bilancio 2018 si è provveduto a stanziare nell’apposito 
capitolo il necessario stanziamento al fine di procedere alla liquidazione della rimanente 
somma; 
 
 
Visto che la compagnia LLOYD’S per il tramite della società Spada S.P.A perizie e consulenze 
assicurative, ha richiesto la liquidazione delle rimanenti  franchigie  e riferite ai sinistri: 
 
N° 378771 del 31/07/2015 
N°376905 del 04/05/2015 
N°377196 del 03/06/2015 
N° 379257 del 04/09/2015 
N° 384191 del 13/07/2016 
N° 385484 del 28/07/2016 
 
Per un importo complessivo di Euro 7.500,00. 
 
Ritenuto pertanto di impegnare e in pari tempo liquidare la somma di Euro 7.500,00 a favore 
della compagnia LLOYD’S e riferita alle franchigie dei sinistri sopra elencati, con imputazione al 
codice bilancio 01.05-1.10.05.02.001 ex cap 344/3; 
 
  

D E T E R M I N A 



 

Area Finanziaria N. 134 del 01-06-2018 Pag. 2 

 
    
1) la premessa in narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2) di procedere con l’assumere impegno di spesa per Euro 7.500,00 e contestuale liquidazione 
della complessiva somma di Euro 7.500,00, codice bilancio 01.05-1.10.05.02.001 ex Cap 
344/3; 
 
3)Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della trasparenza amministrativa, per 
la durata di 15 giorni, interi e consecutivi, all’Albo Pretorio del Comune di Cascia. 

 
134 



 

Area Finanziaria N. 134 del 01-06-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

13-06-18 al 28-06-18 Registro Albo pretorio n. 1071 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 13-06-18                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


